
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 25 лютого 2025 року № 2489

Про внесення доповнень
до порядку денного дев’ятої сесії
Кропивницької міської ради
восьмого скликання

Відповідно до статті 46 Закону України «Про місцеве самоврядування                       
в Україні», статей 17, 20, 21, 22, 28, 31 Регламенту Кропивницької міської ради 
восьмого скликання, враховуючи пропозицію секретаря міської ради 
О. Колюки, Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести доповнення до порядку денного дев’ятої сесії Кропивницької 
міської ради восьмого скликання, затвердженого рішенням Кропивницької 
міської ради від 16 грудня 2021 року № 1058 «Про затвердження порядку 
денного дев’ятої сесії Кропивницької міської ради восьмого скликання»                
(зі змінами та доповненнями), а саме:

включити та затвердити додаткові питання до порядку денного дев’ятої 
сесії (ХХХІІ засідання) Кропивницької міської ради восьмого скликання,                   
що додаються.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Ірина Каменська  35 83 93



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Кропивницької міської ради
25 лютого 2025 року № 2489

ДОДАТКОВІ ПИТАННЯ 
до порядку денного дев’ятої сесії (ХХХІІ засідання) Кропивницької міської ради

восьмого скликання

№
з/п Назва питання

№
реєстрації
проєкту
рішення

Відповідальні за
підготовку

Ініціал та прізвище,
посада

доповідача/
доповідачки

1. Про звернення Кропивницької міської ради восьмого 
скликання щодо підтримки Президента України з питань 
зовнішньої політики

2520
Секретар міської ради

О. Колюка,
управління апарату 

міської ради

О. Колюка,
секретар міської ради

2. РІЗНЕ
_____________________________

https://www.kr-rada.gov.ua/uploads/documents/48174-pr_rish_2520-24-02-2025.pdf

